Министерство по физической культуре и спорту
Удмуртской Республики

	(наименование физкультурно-спортивной организации/ФИО индивидуального предпринимателя)

	(адрес физкультурно-спортивной организации, индивидуального предпринимателя)

	(контактные данные физкультурно-спортивной организации, индивидуального предпринимателя)

Заявление

о  включении в перечень физкультурно-спортивных организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта в качестве основного вида деятельности на территории

Удмуртской Республики

«____» ____________ 2023 года
Прошу Вас включить ___________________________________________________
(полное и сокращенное (при наличии) наименование физкультурно-спортивной организации/ФИО индивидуального предпринимателя)
ИНН ____________________________________________

ОГРН ______________________________________________

Адрес официального сайта физкультурно-спортивной организации,  индивидуального предпринимателя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ________________________________________________________________________
в перечень физкультурно-спортивных организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта в качестве основного вида деятельности на территории Удмуртской Республики.
_______________________________________________________________________________ (наименование физкультурно-спортивной организации/ФИО индивидуального предпринимателя)
предоставляет следующие физкультурно-спортивные услуги: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
подтверждает, что она (он) отсутствует в реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей), предусмотренных законодательством РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг.

      Приложения:

1) _______________
2)________________.
Подтверждаю, что сведения, содержащиеся в заявке и прилагаемых документах (копиях документов), достоверны.
Руководитель
(Индивидуальный предприниматель,

 уполномоченный представитель)

________________     __________________

(подпись)

(ФИО)

   МП